Et mediante qua divisione domus et ortus #et XII lopinatas terre siliginee sibi adiacentes# siti in parochia de Berlikem ad locum dictum aen die Heijde #ex utroque latere aque dicte die Beke ibidem currentis# inter hereditatem Jacobi Keelbreker ex uno et inter hereditatem Jacobi van den Noddenvelt ex alio item pecia terre tres lopinos siliginis in semine capiens (dg: sita in dicta) dicta dat Dieffen sita in dicta parochia sita retro hereditatem Katherine Corstiaens item (dg: pecia terre) #pecia terre# II lopinos #terre in semine# (dg: siliginis in

semine capiens) sita ibidem iuxta hereditatem Elizabeth (dg: ?dicte) Sweerts (dg: ex uno et inter he communitatem ex alio) item (dg: pecia terre) duo lopini #terre# (dg: siliginis in semine capiens) sita in dicta parochia in loco dicto die Loe (dg: inter hereditatem Johannis Walens soen ex uno et inter) hereditatem conventus sancte Clare in Busco (dg: ex alio) item pecia terre unum lopinum siliginis in semine capiens sita ibidem inter hereditatem conventus sancte Clare ex uno et inter hereditatem Johannis Rutten soen ex alio item pecia terre #unum lopinum siliginis in semine capiens# sita in dicta parochia ad locum dictum op die Conincs Straet inter hereditatem conventus sancte Clare ex uno et inter hereditatem Walteri de Hijntam ex alio item pecia terre unum lopinum siliginis in semine capiens sita ibidem ante repagulum dictum Hec[ke] inter hereditatem Jacobi van den Noddenvelt ex uno et inter hereditatem dictam der Smedinnen Erve ex alio item pecia terre III lopinos siliginis in semine capiens sita in dicta parochia in loco dicto Beilver iuxta repagulum dictum hecke ex uno et inter hereditatem conventus sancte (dg: Clare) Clare ex alio item pecia terre de (dg: nova) nova communitate XVIII lopinos siliginis in semine capiens capiens (dg: item) sita in dicta parochia inter hereditatem Yde van den Brande ex uno et inter hereditatem dictam dat Heijtvelt ex alio item medietas (dg: eu) jamdicte hereditatis dat Heijtvelt vocate scilicet illa medietas que sita est contigue iuxta iamdictam peciam terre item quinque bonaria prati sita in loco dicto in Lengsbroec inter hereditatem conventus sancte Clare in Busco (dg: ex uno) et inter hereditatem Katherine de Cleve (dg: ex alio) et hereditatem Johannis die Laet et hereditatem Leijte Mathijs item pecia terre sita in loco dicto in Dalenbrant inter co[mmunem] plateam ex uno et inter hereditatem dictam dat Heijtvelt ex alio (dg: in ea quantitate qua qua ibidem sunt site) item una plaustrata feni sita in loco dicto in He..ter (dg: Broec) Beemt et que plaustrata feni annuatim dividitur contra hereditatem conventus sancte Clare ibidem sitam item una plaustrata feni sita (dg: in dicto) ad locum

**1178 mf1 D 03 f. 20v.**

Geen data op deze bladzijde.

BP 1178 f 020v 01 za 15-02-1388.

dictum (dg: die) op die Honsmeer et que plaustrata feni annuatim dividitur contra hereditatem conventus sancte Clare item particula prati dicta die Stocbeemt [que] annuatim dividitur contra hereditatem liberorum Mathie dicti Fijen soen sitam ibidem item pecia prati (dg: dci) sita in loco dicto in den Balsbeemt (dg: et que annatim dividitur contra per quatuor annos et cont quatuor annos super) iuxta aquam dictam die Aa et que in quarto anno dividitur contra hereditatem Jacobi van den Noddenvelt sitam ibidem item pecia terre dicta die Brugge Acker (dg: unu) unum lopinum siliginis in semine capiens #+ {in margine sinistra:} in ea quantitate (dg: quan) qua ibidem site sunt# item duo (dg: capones) capones (dg: ende e unus pullus et) et unus pullus (dg: ..) quos Johannes Weijgerganc eis solvere tenetur ex pecia terre sita in loco dicto die Brant item hereditarius census trium librarum XII solidorum communis pagamenti et (dg: unius) dimidii grossi antiqui quem Willelmus Weijs solvere tenetur ex hereditate sita in Busco ad finem vici Hijntamensis item (dg: hereditatem) hereditarius census XLV solidorum communis 'et dimidii grossi antiqui quem Johannes de Weert carpentarius solvere tenetur ex hereditate sita ad finem vici Hijntamensis item pratum situm (dg: in) ad finem vici Hijnthamensis inter hereditatem Johannis de Weert (dg: ex) ex uno et inter aquam dictam die ?Aa ex alio (dg: item) cum oneribus ex (dg: -in) premissis de jure solvendis et cum jure ad premissa spectante et cum bestiis #et bonis (dg: bo) pecoralibus# supra dictas hereditates consistentibus ut dicebant dicto Godefrido cesserunt promitens ut supra et dampna equaliter portabunt. Testes datum supra.

BP 1178 f 020v 02 za 15-02-1388.

Voornoemde Godefridus beloofde aan voornoemde Henricus 18 Hollandse gulden of de waarde met Pasen aanstaande (zo 29-03-1388) te betalen.

Dictus Godefridus promisit dicto Henrico XVIII Hollant gulden seu (dg: pas) valorem ad pasca proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1178 f 020v 03 za 15-02-1388.

Godefridus zvw Andreas van Berlikem ev Bela dvw Margareta van Best deed tbv Henricus van den Arennest afstand van (1) een huis en erf in Den Bosch, aan het eind van de Hinthamerstraat, tussen erfgoed van Yudocus Bruijstems enerzijds en erfgoed van Bartholomeus gnd Meus Wegen anderzijds, (2) het recht, dat aan hem en aan Petrus bv voornoemde Godefridus behoort, in voornoemd huis en erf. Voornoemde Petrus zal hierin geen rechten doen gelden.